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	1.
	Likumprojekts (grozījumi)
 "35) lemt par rīcību ar atrasto mantu:
nodot atrasto mantu Valsts ieņēmumu dienestam, ja sešu mēnešu laikā no sludinājuma ievietošanas policijas oficiālajā tīmekļvietnē nav noskaidrota atrastās mantas piederība un mantas atradējs atsakās to pārņemt savā īpašumā;
atrasto mantu, kurai nav vērtības, kura nav derīga lietošanai, kuras apgrozība aizliegta ar likumu vai kura ir bīstama videi - iznīcināt.".
	Iebildums
Lūdzam anotācijā aprakstīt iznīcināšanas kārtību, konkrēti norādīt lēmuma pieņēmēju (specifisks / jebkurš policijas darbinieks, komisija utt.), vai tiks veikta iznīcinātās mantas uzskaite, vai sākotnēji nederīgā lieta pirms iznīcināšanas nebūtu piedāvājama atradējam (attiecībā uz tiem gadījumiem, kad netiks ievietots sludinājums). Anotācijā paredzēti 3 rīcības virzieni ar mantu, bet norma runā par 2 rīcības virzieniem, tiesiskās skaidrības nodrošināšanai, lūdzam pievienot Valsts policijas 2015.gada 26.novembra iekšējos noteikumus Nr.38 ,,Atrastās mantas pieņemšanas, uzskaites, glabāšanas un aprites kārtība Valsts policijā” un aprakstīt anotācijā iepriekšminētos jautājumus.

Anotācijā attiecībā uz atrasto mantu noteikti 3 rīcības virzieni: 1) atrastā manta, kurai nav vērtības (arī mantai, kuras izplatīšana ir aizliegta) tiks iznīcināta, neievietojot sludinājumu iestādes oficiālajā tīmekļvietnē un nenodrošinot tās glabāšanu; 2) atrastā manta, kurai nav vērtības, taču pastāvēs šaubas par tās derīgumu turpmākajai lietošanai, tā tiks ievietota iestādes tīmekļvietnē, nodrošinot glabāšanu 6 mēnešus. Ja šajā laikā netiks noskaidrota mantas piederība un atradējs atteiksies pārņemt to savā īpašumā manta tiks iznīcināta; 3) atrastā manta tiks nodota Valsts ieņēmumu dienestam, ja 6 mēnešu laikā no sludinājuma ievietošanas iestādes tīmekļvietnē nav noskaidrota atrastās mantas piederība un mantas atradējs atsakās to pārņemt savā īpašumā. Anotācijā attiecībā uz atrasto mantu, kura acīmredzami nav derīga lietošanai paredzēta iznīcināšana, neievietojot sludinājumu iestādes oficiālajā tīmekļvietnē un nenodrošinot tā glabāšanu. Nodotās atrastās mantas, novērtēšana, tostarp pirms iznīcināšanas netiks veikta. Pati iznīcināšanas kārtība tiks noteikta jau pastāvošajos Valsts policijas 2015.gada 26.novembra iekšējos noteikumos Nr.38 ,,Atrastās mantas pieņemšanas, uzskaites, glabāšanas un aprites kārtība Valsts policijā”, taču anotācija nav pietiekami skaidri aprakstīta normas realizācijas kārtība, kontrole un vadlīnijas lēmuma pieņemšanas procesā.
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